

Název akce: Tererovo náměstí, oprava komunikace u evakuačního střediska
Číslo SOD: SMOL/ODOP/109C/145/2024/JK, ODOP/SOD/002588/2024/Nez
Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101	15	567511121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	-1 190,500	1 190,500	395,00	470 247,50	0,000	-470 247,50	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

101	1	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 190,500	51,00		60 715,50
101	2	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	238,100	147,00		35 000,70
101	3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	238,100	296,00		70 477,60
101	4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 190,500	25,10		29 881,55
101	5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	428,580	300,00		128 574,00
101	6	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	833,350	178,00		148 336,30
101	7	564851111_a	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	357,150	27,65		9 875,20
101	8	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	297,625	268,00		79 763,50
101	9	564861111_a	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	892,875	31,53		28 152,35
101	10	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 257,500	70,50		88 653,75
101	11	950000246	Dálkový ovladač	kus	56,000	800,00		44 800,00
101	12	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	412,569	259,00		106 855,37

101	13	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	412,569	169,00		69 724,16
101	14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,591	1 262,00		745,84

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	901 555,82 Kč
Méněpráce	-470 247,50 Kč

Celkem bez DPH	431 308,32 Kč
DPH 21%	90 574,75 Kč
ZL celkem vč. DPH:	521 883,07 Kč